EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS GABARITOS DO CONCURSO PÚBL ICO Nº 005/2012

A Prefeitura Municipal de Rosana, considerando o disposto no Edital do Concurso Público n°
005/2012 e no artigo 37 da Constituição Federal, torna público:

Art.1° Constam no anexo único deste Edital os gabaritos preliminares do concurso público
n° 005/2012.

Art. 2° Fica aberto o prazo de 2 (dois) dias úteis, a contar da publicação deste Edital, para
apresentação de recursos contra as questões das provas objetivas e dos gabaritos preliminares.

Parágrafo Único - Os recursos deverão ser endereçados à Comissão Especial de Concurso
Público e encaminhados via internet, junto ao endereço eletrônico www.klcconcursos.com.br, em
conformidade com o disposto no item XII, sub item 12.2.

Art. 3° Este edital e seu anexo encontram-se afixados no mural da Prefeitura Municipal de
Rosana, serão publicados no jornal “O Imparcial” e também estão disponíveis no site
www.klcconcursos.com.br e no site da Prefeitura de Rosana www.rosana.sp.gov.br

Art. 4° Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Rosana-SP, 18 de dezembro de 2012.

APARECIDA BATISTA DIAS BARRETO DE OLIVEIRA
Prefeita Municipal

ANEXO ÚNICO

CONCURSO PÚBLICO N° 005/2012

GABARITOS PRELIMINARES

QUESTÕES BOMBEIRO CIVIL
1.  B
2.  D
3.  E
4.  E
5.  D
6.  B
7.  E
8.  B
9.  D
10.  D
11.  A
12.  B
13.  D
14.  E
15.  C
16.  D
17.  B
18.  C
19.  A
20.  A